Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №19

25.08.2020          Санкт-Петербург

1. Об изменении количества мест для приема на обучение по основной образовательной

программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре «Экономика» по

направлению подготовки 38.06.01 Экономика с 2 до 4.

РЕШИЛИ:

Изменить количество мест для приема на обучение по основной образовательной

программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре «Экономика» по

направлению подготовки 38.06.01 Экономика с 2 до 4.

2. Об изменении количества мест для приема на обучение по основной образовательной

программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре «Юриспруденция» по

направлению подготовки 40.06.01 Юриспруденция с 10 до 13.

РЕШИЛИ:

Изменить количество мест для приема на обучение по основной образовательной

программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре «Юриспруденция» по

направлению подготовки 40.06.01 Юриспруденция с 10 до 13.

3. Об изменении количества мест для приема на обучение по основной образовательной

программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре «Международные

отношения и мировая политика» по направлению подготовки 41.06.01 Политические науки и

регионоведение с 5 до 7.

РЕШИЛИ:

Изменить количество мест для приема на обучение по основной образовательной

программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре «Международные

отношения и мировая политика» по направлению подготовки 41.06.01 Политические науки и

регионоведение с 5 до 7.

4. Об утверждении приказов о зачислении в Санкт-Петербургский государственный

университет на обучение по основным образовательным программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре.

РЕШИЛИ:

Утвердить приказы о зачислении в Санкт-Петербургский государственный университет на

обучение по основным образовательным программам подготовки научно-педагогических кадров

в аспирантуре.